relativo Exchange Offer Memorandum, ai titolari delle Obbli-

gazioni Originarie TIM Marzo 2055 (le “Nuove Obbligazioni TIM 

Marzo 2055”) di tipologia senior, non garantito e non subor-

dinato, denominato in Euro, di importo nominale complessivo 

massimo pari a massimi Euro 670.000.000,00 (seicentosettanta-

milioni/00), rappresentato da obbligazioni del valore nomina-

le di Euro 100.000,00 (centomila/00) cadauna, e multipli di 

Euro 100.000,00 (centomila/00), regolate dalla legge inglese 

e aventi le seguenti principali caratteristiche: 

- scadenza: 17 marzo 2055;